ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 3
заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста правового отдела администрации муниципального образования Ширинский район

с.Шира                                                                                15.08.2014г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Диринг А.А. – председатель комиссии

Гетманенко В.А.- заместитель председателя комиссии

Недопекина Г.В. – секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Селезнева А.А. – начальник правового отдела администрации МО Ширинский район

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение кандидатуры на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста правового отдела администрации муниципального образования Ширинский район.

РЕШЕНИЕ:

   Открытым голосованием проголосовали за претендента на вакантную должность муниципальной службы ведущего специалиста правового отдела администрации муниципального образования Ширинский район Карелину Татьяну Сергеевну.

 За – 4 человека,  против – нет,  воздержавшихся – нет.

     Назначить по конкурсу на должность муниципальной службы ведущего специалиста правового отдела администрации муниципального образования Ширинский район Карелину Татьяну Сергеевну с 18 августа 2014 года.